[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
ШЕСТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2011  № 508
г. Нижние Серги
О размере единовременной компенсации льгот и гарантий Почетному гражданину Нижнесергинского муниципального района в 2012 году
        Руководствуясь Положением «О Почетных гражданах Нижнесергинского муниципального образования», утвержденного решением Думы Нижнесергинского муниципального образования от 06.02.2003 № 157, решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 26.01.2006 № 146-р «О внесении изменений в Положение «О Почетных гражданах Нижнесергинского муниципального образования», решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 16.12.2010 № 375 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2011 год», Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

    1. Определить максимальное количество граждан на присвоение звания «Почетный гражданин Нижнесергинского муниципального района» - не более двух человек в год.
    2. Определить размер фонда единовременной компенсации льгот и гарантий Почетным гражданам Нижнесергинского муниципального района в 2012 году в размере двадцати тысяч рублей (из расчета по 10 тысяч рублей на человека).

    3. Опубликовать данное решение в Нижнесергинской районной газете «Новое время».

    4. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам местного самоуправления (Горбунов В.Н.).

Заместитель председателя Думы
Нижнесергинского муниципального района                             Е.Н. Кучмина

Глава администрации Нижнесергинского

муниципального района                                                             В.А. Дёмин